АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.03.2018                                                     №  42
р.п. Ишня

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района» на 2018-2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования системы комплексного благоустройства сельского поселения Ишня, руководствуясь Уставом сельского  поселения  Ишня, Администрация сельского поселения Ишня   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района» на 2018-2022 годы.
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.Ishnya.ru.

3.   Постановление вступает в силу с момента публикации.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора муниципального учреждения «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»  Сабанова Н.В.

Глава сельского поселения Ишня                                                  Н.С. Савельев

2